РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 04.04.2024 года
	№ 48
	х. Меркуловский

Об утверждении  перечня объектов муниципального
 имущества, в отношении которых планируется
заключить  концессионные соглашения.
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",   N 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", №115-ФЗ от 21.07.2005 г. «О концессионных соглашениях», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 N 264 "Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Меркуловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения, согласно приложения.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Меркуловского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Меркуловского сельского поселения                                                        Е.А. Мутилина
риложение
к постановлению Администрации

Меркуловского сельского поселения
  от 04.04.2024 г № 48.

Перечень

объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения в 2024 году.
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Основные характеристики

объекта

	1
	Гидротехническое сооружение
	 Ростовская область, Шолоховский район, х. Варваринский, 1,5 км юго-восточнее хутора
	Кадастровый номер
61:43:0600013:509,
Протяженность 1150000 м.